
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 

14.12.2018 № 665 
 
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької обласної 
державної адміністрації від 15.11.2017 № 605 «Про затвердження 
Положення про Департамент культури, туризму, національностей та 
релігій Запорізької обласної державної адміністрації»  
 
 
 Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
26.09.2012 № 887 «Про затвердження Типового положення про структурний 
підрозділ місцевої державної адміністрації» та з метою приведення 
Положення Департаменту культури, туризму, національностей та релігій 
Запорізької обласної державної адміністрації у відповідність з чинним 
законодавством, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до Положення про Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій Запорізької обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 15.11.2017 № 605, виклавши його в новій редакції  
(додається). 

 
 
 
 
Голова                                                                                                 К. БРИЛЬ 

 
 
 
 
 

 


